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День стайера
10 января 2015г.                                                                                         Кондопога (бассейн 25м)

Дистанция 5 Женщины, 1500m Вольный стиль Открытые
10.01.2015 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2001

1. ТАРАСОВА Лидия 01 КМС NT 18:35.60 КМС 573
2. ИУДКИНА Алина 01 II 20:53.49 19:57.70 I 463
3. КОЛОСОВСКАЯ Полина 01 II 23:30.00 21:06.11 II 392
4. ФЕДУЛОВА Александра 01 II 22:38.00 21:25.58 II 374
5. БЕРЕЖНАЯ Софья 01 II 23:21.00 21:58.87 II 347
6. СКОВОРОДКИНА Полина 01 III 24:00.00 23:25.52 III 286
7. ИВАНОВА Ольга 01 III NT 24:19.03 III 256
8. КОППАЛОВА Валерия 01 III NT 27:21.00 1юн 180

Год рождения 2000

1. АБРАМОВА Екатерина 00 КМС 18:29.20 18:47.28 I 555
2. ЮЗВЮК Кира 00 II 22:15.47 21:12.28 II 386
3. САНТАЛАЙНЕН Яна 00 II 21:20.00 21:30.02 II 371

Год рождения 1999

1. МИХАЙЛОВА Юлия 99 КМС 20:13.42 19:47.68 I 475
2. ГЛЫБИНА Анастасия 99 I 19:58.30 20:17.00 I 441

Год рождения 1997

1. ТИХОНОВА Илона 97 I 20:09.10 19:40.27 I 484

Открытые

1. ТАРАСОВА Лидия 01 КМС NT 18:35.60 КМС 573
2. АБРАМОВА Екатерина 00 КМС 18:29.20 18:47.28 I 555
3. ТИХОНОВА Илона 97 I 20:09.10 19:40.27 I 484
4. МИХАЙЛОВА Юлия 99 КМС 20:13.42 19:47.68 I 475
5. ИУДКИНА Алина 01 II 20:53.49 19:57.70 I 463
6. ГЛЫБИНА Анастасия 99 I 19:58.30 20:17.00 I 441
7. КОЛОСОВСКАЯ Полина 01 II 23:30.00 21:06.11 II 392
8. ЮЗВЮК Кира 00 II 22:15.47 21:12.28 II 386
9. ФЕДУЛОВА Александра 01 II 22:38.00 21:25.58 II 374

10. САНТАЛАЙНЕН Яна 00 II 21:20.00 21:30.02 II 371
11. БЕРЕЖНАЯ Софья 01 II 23:21.00 21:58.87 II 347
12. СКОВОРОДКИНА Полина 01 III 24:00.00 23:25.52 III 286
13. ИВАНОВА Ольга 01 III NT 24:19.03 III 256
14. КОППАЛОВА Валерия 01 III NT 27:21.00 1юн 180

Дистанция 6 Мужчины, 1500m Вольный стиль Открытые
10.01.2015 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2001

1. НАГОРНЫЙ Даниил 01 II NT 18:33.53 II 444
2. ТАНЫШЕВ Кирилл 01 II 19:40.00 18:41.11 II 435
3. ЮНАКОВСКИЙ Георгий 01 II 20:10.00 19:19.98 II 393
4. ТУОМИНЕН Андрей 01 II NT 19:32.13 II 381
5. КОНСТАНТИНОВ Никита 01 II 20:00.00 19:40.76 II 373
6. СОКОЛОВ Данила 01 II NT 19:53.25 II 361
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День стайера
10 января 2015г.                                                                                         Кондопога (бассейн 25м)

Дистанция 6, Мальчики, 1500m Вольный стиль, Год рождения 2001

Место Год рождения Время Очки

7. МЯКИНЕН Микаэль 01 II NT 20:02.53 II 353
8. ЛОБАНОВ Никита 01 III NT 20:38.05 III 323
9. ШАФОРОСТОВ Михаил 01 III 22:15.00 21:37.40 III 281

10. ИЖБОЛДИН Даниил 01 III 23:00.00 22:40.46 III 243
11. КОРОБИН Даниил 01 III NT 22:40.86 III 243
12. ЮЗИФОВИЧ Дмитрий 01 III NT 23:09.14 III 229
13. КОРОБИН Илья 01 III NT 23:51.02 1юн 209
14. ПАНЮКОВ Александр 01 III NT 24:16.17 1юн 198

Год рождения 2000

1. МИРОНОВ Илья 00 I 17:40.62 17:06.83 РшкКМС 567
2. АКУЛОВ Георгий 00 II 18:29.66 19:08.02 II 406
3. ТАТАРЧУК Игорь 00 III 24:09.94 23:30.27 III 219

Год рождения 1999

1. ШПАКОВ Владислав 99 I 19:01.56 18:00.51 I 486
2. МАКСИМОВ Максим 99 II 18:17.62 18:32.84 II 445
3. КРАСУЛИН Павел 99 I NT 18:48.97 II 426
4. ИКОННИКОВ Владислав 99 II 19:23.86 19:03.40 II 410
5. БЕЛОКОНЬ Алексей 99 I 20:15.77 19:30.83 II 382
6. ДМИТРИЕВ Валерий 99 II 20:10.57 20:10.57 II 346
7. КУЗЬМИН Сергей 99 II 20:12.44 20:43.17 III 319

Год рождения 1998

1. ИЛЬИН Егор 98 КМС 17:42.04 17:55.85 I 493
2. ЛОБАНОВ Вячеслав 98 КМС 18:19.45 18:28.57 II 450
3. БАБКИН Александр 98 I 18:55.54 19:02.91 II 411
4. НАЗАРОВ Кирилл 98 II 19:53.58 19:25.27 II 388
5. МЕЛЕХОВ Иван 98 I NT 20:13.98 II 343
6. ИВАНОВ Даниил 98 II 19:42.52 21:26.15 III 288

Год рождения 1997

1. ПЕТРОВ Леонид 97 КМС 16:56.84 17:40.37 I 515
2. КОУГИЯ Никита 97 КМС 19:36.38 19:37.36 II 376

Год рождения 1995

1. ЗАХАРОВ Максим 95 КМС 19:36.00 18:05.34 I 480
2. ЧЕРНЫХ Семён 95 КМС NT 19:02.71 II 411

Открытые

1. МИРОНОВ Илья 00 I 17:40.62 17:06.83 РшкКМС 567
2. ПЕТРОВ Леонид 97 КМС 16:56.84 17:40.37 I 515
3. ИЛЬИН Егор 98 КМС 17:42.04 17:55.85 I 493
4. ШПАКОВ Владислав 99 I 19:01.56 18:00.51 I 486
5. ЗАХАРОВ Максим 95 КМС 19:36.00 18:05.34 I 480
6. ЛОБАНОВ Вячеслав 98 КМС 18:19.45 18:28.57 II 450
7. МАКСИМОВ Максим 99 II 18:17.62 18:32.84 II 445
8. НАГОРНЫЙ Даниил 01 II NT 18:33.53 II 444
9. ТАНЫШЕВ Кирилл 01 II 19:40.00 18:41.11 II 435

10. КРАСУЛИН Павел 99 I NT 18:48.97 II 426
11. ЧЕРНЫХ Семён 95 КМС NT 19:02.71 II 411
12. БАБКИН Александр 98 I 18:55.54 19:02.91 II 411
13. ИКОННИКОВ Владислав 99 II 19:23.86 19:03.40 II 410
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День стайера
10 января 2015г.                                                                                         Кондопога (бассейн 25м)

Дистанция 6, Мужчины, 1500m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

14. АКУЛОВ Георгий 00 II 18:29.66 19:08.02 II 406
15. ЮНАКОВСКИЙ Георгий 01 II 20:10.00 19:19.98 II 393
16. НАЗАРОВ Кирилл 98 II 19:53.58 19:25.27 II 388
17. БЕЛОКОНЬ Алексей 99 I 20:15.77 19:30.83 II 382
18. ТУОМИНЕН Андрей 01 II NT 19:32.13 II 381
19. КОУГИЯ Никита 97 КМС 19:36.38 19:37.36 II 376
20. КОНСТАНТИНОВ Никита 01 II 20:00.00 19:40.76 II 373
21. СОКОЛОВ Данила 01 II NT 19:53.25 II 361
22. МЯКИНЕН Микаэль 01 II NT 20:02.53 II 353
23. ДМИТРИЕВ Валерий 99 II 20:10.57 20:10.57 II 346
24. МЕЛЕХОВ Иван 98 I NT 20:13.98 II 343
25. ЛОБАНОВ Никита 01 III NT 20:38.05 III 323
26. КУЗЬМИН Сергей 99 II 20:12.44 20:43.17 III 319
27. ИВАНОВ Даниил 98 II 19:42.52 21:26.15 III 288
28. ШАФОРОСТОВ Михаил 01 III 22:15.00 21:37.40 III 281
29. ИЖБОЛДИН Даниил 01 III 23:00.00 22:40.46 III 243
30. КОРОБИН Даниил 01 III NT 22:40.86 III 243
31. ЮЗИФОВИЧ Дмитрий 01 III NT 23:09.14 III 229
32. ТАТАРЧУК Игорь 00 III 24:09.94 23:30.27 III 219
33. КОРОБИН Илья 01 III NT 23:51.02 1юн 209
34. ПАНЮКОВ Александр 01 III NT 24:16.17 1юн 198


